
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.578, DE 11 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

Designa servidora para atuar como 

Identificadora do Instituto de 

Identificação do Paraná no Município de 

Capanema - PR.  

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º Designar a servidora Vera Tatiana Bohn, Agente Administrativo 

nomeada pelo Decreto Municipal nº 5049/2012, RG. nº 5.342.653-0 SSP/PR e CPF nº 

017.717.759-47, para desempenhar as atribuições de Identificadora do Instituto de 

Identificação do Paraná no Município de Capanema - PR.  

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 11 dias 

do mês de janeiro de 2017. 

 

 

 Américo Bellé 

 Prefeito Municipal 


